SERVICIOS RELATIVOS AL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL TRANSFORMADOR EN LA CASA DE 
CULTURA JURÍDICA EN COLIMA, CON UN MONTO ORIGINAL A LA CANTIDAD DE$ 41 ,600.00 (CUARENTA 
Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALEN ~ 
A LA CANTIDAD DE $ 6,656.00 {SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) 
ASCENDIENDO A UN MONTO TOTAL DE$ 48.256.00 (CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ESTABLECE EN ESTE CONTRATO, NO OTORGAR 
ANTICIPO ALGUNO Y HACER UN SOLO PAGO PARA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE LOS TRABAJOS 
POR PARTE DE LA SUPERVISIÓN INTERNA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICX

[...]

ES DECIR, CUBRIR SI ASÍ PROCEDE LOS$ 41 ,600.00 (CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 
M.N.) MÁS t::L 1oo/o DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIUAU Ut:: $ 0,000.UU 
(SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.). RESULTANDO UN MONTO TOTAL DE 
$ 48,256.00 (CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) PARA 
PAGARSE EN UNA SOLA EXH IBICIÓN AL CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO. 

ESTA HOJAPERTENECE AL ACTA ENTREGA-REC PCIÓN RELATIVA AL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL TRANSFORMADOR EN LA CASA DE LA 
CULTURA JURÍDICA EN COLIMA 

CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN COLIMA, COLIMA